РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От …18 12…………………2020 г. № …1013……

О мерах поддержки муниципальных учреждений

культуры Костомукшского городского округа в

связи с осуществлением мероприятий по борьбе с

распространением новой коронавирусной

инфекции COVID - 19

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 г.

№ 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи

с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной

инфекции COVID-19», постановления администрации Костомукшского городского округа

от 16.03.2020 г. № 220 «О введении на территории Костомукшского городского округа

режима повышенной готовности», постановления администрации Костомукшского

городского округа от 16.03.2020 г. № 222 «О дополнительных мерах по недопущению

завоза и распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории

Костомукшского городского округа», постановления администрации Костомукшского

городского округа от 25.03.2020 г. № 246 «О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского округа от 16.03.2020 г. № 222 «О

дополнительных мерах по недопущению завоза и распространения коронавирусной

инфекции (2019-nCoV) на территории Костомукшского городского округа»

администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить администрации Костомукшского городского округа,

осуществляющей функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных

учреждений культуры в текущем финансовом году изменить допустимые (возможные)

отклонения в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений

показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги

(работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение – в отношении

муниципального задания или его части.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-

city.ru/), в газете «Новости Костомукши».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам.

 И.о. главы Костомукшского городского округа                                             С.Н. Новгородов

 _____________________________________________________________________________________
Разослать: Дело, испол, ФУ, уч-я культуры - 2 шт. – всего 5 экз.

И.В. Ипатова 89116608759

Согласовано

Начальник УД                                                                                        О.А. Лидич

Юридический отдел                                                                              Л.Ю. Лаврентьева

Фин. управление Ж.В. Стременовская